



# LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

Lubuskie Centrum Ortopedii  
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

Świebodzin, 02.11.2021 r.

**Znak sprawy ZP.TP.9.2021**

## WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pod nazwą: Usługa sprzątania oddziałów, poradni i innych pomieszczeń Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spółka z o.o. oraz wykonywania innych czynności pomocowych przy pacjencie.

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie nr 1**

Czy w obowiązkach Wykonawcy jest transport odpadów? Kto dostarcza wózki do transportu odpadów?

### **Odpowiedź nr 1**

Tak w obowiązkach Wykonawcy jest transport odpadów. Wózki do transportu odpadów dostarcza firma zewnętrzna zajmująca się odpadami.

### **Pytanie 2**

W jakich miejscach Wykonawca uzupełnia ręczniki papierowe?

### **Odpowiedź 2**

Wykonawca uzupełnia ręczniki papierowe w łazienkach chorych i personelu.

### **Pytanie 3**

Czy Wykonawca dostarcza ręczniki papierowe na wszystkie oddziały i sale chorych?

### **Odpowiedź 3**

Tak, Wykonawca dostarcza ręczniki papierowe na wszystkie oddziały i sale chorych.

### **Pytanie 4**

Czy w chwili obecnej są wyznaczone łóżka dla pacjentów z covid?

### **Odpowiedź 4**

W chwili obecnej wyznaczone jest 5 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem COVID-19. Zamawiający pozostaje szpitalem I stopnia zabezpieczenia tj. nie zajmuje się leczeniem pacjentów z COVID-19

### **Pytanie 5**

Czy w chwili obecnej są wyznaczone miejsca dla osób badanych na covid przed zabiegami?

### **Odpowiedź 5**

W chwili obecnej wyznaczone jest miejsce dla osób badanych w kierunku SARS COV-2 przed planowanym przyjęciem do szpitala.

### **Pytanie 6**

Czy w chwili obecnej są przeprowadzane prace remontowe?



Lubuskie Centrum Ortopedii  
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

# LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

## Odpowiedź 6

W obecnej chwili nie trwają żadne prace remontowe.

## Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje prace remontowe w trakcie trwania umowy? Jeśli tak, prosimy o podanie rodzaju prac, a także powierzchni.

## Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający przewiduje prace remontowe w trakcie trwania umowy. Adaptacja pomieszczeń piwnicznych szpitala na pomieszczenia socjalne dla pracowników, powierzchnia 300m<sup>2</sup>.

## Pytanie 8

Prosimy o informację, jaki metraż powierzchni szpitala podlega usłudze utrzymania czystości na chwilę obecną.

## Odpowiedź 8

Na obecną chwilę metraż szpitala podlegający usłudze jest zgodny z wykazem pomieszczeń załącznik nr 3 do SWZ.

## Pytanie 9

W związku z zapisem § 2 ust. 2 c prosimy o wyjaśnienie czy na dzień 29-10-2021 roku istnieją takie dozowniki do mydła, papieru toaletowego, ręczników 1x użytku, pojemniki do dezynfekcji basenów i kaczek, kosze na śmieci i szczotki do wc, które są zepsute lub zużyte?

## Odpowiedź 9

Na dzień 29-10-2021 roku nie istnieją zepsute lub zużyte dozowniki do mydła, papieru toaletowego, ręczników 1x użytku, pojemniki do dezynfekcji basenów i kaczek, kosze na śmieci i szczotki do WC.

## Pytanie 10

Prosimy o nadanie takiego brzmienia umowie, aby obu jej stronom przysługiwała możliwość jej wypowiedzenia np. za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia wyrażonym pisemnie.

## Odpowiedź 10

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień - załącznik nr 2 do SWZ

## Pytanie 11

Prosimy o informację, co jest przyczyną, że w §4 pkt. 2 umowy Zamawiający gwarantuje minimalną wartość zamówienia jedynie na poziomie minimum 30% wartości całości zamówienia brutto.

## Odpowiedź 11

Zamawiający zgodnie z art. 433 pkt. 4 musi wskazać minimalną wartość zakresu zamówienia. Zamawiający modyfikuje zapis §4 pkt. 2 umowy w następujący sposób:

„Zleceniodawca przewiduje możliwość czasowego zmniejszenia lub zwiększenia zakresu Przedmiotu umowy poprzez włączenie dodatkowych pomieszczeń, w których Umowa ma być realizowana lub wyłączenie niektórych pomieszczeń wynikających z Załącznika nr 1 z jej realizacji, przy czym minimalna wartość zamówienia nie wyniesie mniej niż 50% wartości brutto określonej w § 4 ust. 1”

W związku z powyższym sprostowaniu ulegają wyjaśnienia zapisów SWZ z dnia 29.10.2021 r. odpowiedź na pytanie 3:

Dotychczasowa treść: Zamawiający nie modyfikuje zapisów umowy w §4 pkt. 2 umowy  
Zastępuje się treścią jak powyżej – odpowiedź na pytanie 11 powyżej.

## Pytanie 12

Ilu pracowników na chwilę obecną świadczy usługę objętą niniejszym zamówieniem?

## Odpowiedź 12

Na chwilę obecną usługę objętą niniejszym zamówieniem świadczy 19 osób.



Lubuskie Centrum Ortopedii  
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

## LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

Odpowiedzi udzielił:

Pytanie 1-9, 12 Jolanta Keklak..... *Keklak*

Pytanie 10,11 Joanna Piotrowska..... *Piotrowska*

Sporządził: Joanna Piotrowska..... *Piotrowska*

Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.